

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

který uzavřeli

Objednatel : **SPORTES Svitavy, s.r.o.**
Riegrova 2098/5, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná : v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 7388
za níž jedná jednatel : Ing. Jaroslav Kytýr
IČ: 620 62 620
DIČ: CZ62062620
Banka: ČSOB a.s., pobočka Svitavy, č.ú. 101421824/0300
(dále též jako objednatel)

a

Zhotovitel : **Ulehla Ivan**
Kpt. Jaroše 560/99, 568 02 Svitavy
IČO: 866 77 209
DIČ: CZ7803296348
Banka: ČSOB a.s.
(dále též jako zhotovitel)

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 13.8.2013 Smlouvu o dílo ohledně provedení díla „**Zkapacitnění kanalizace ulice Na Červenici, Svitavy-II. etapa**“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

Při provádění díla zjistily strany, že je nutné provést tzv. vyvolanou investici související s prováděním díla, a to rekonstrukci vodovodu. Z toho důvodu se strany dohodly na rozšíření předmětu díla, změně termínu dokončení a ceny díla, a proto uzavírají tento dodatek.

B.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

- ve II. oddílu Smlouvy o dílo se za bod 2. vkládá nový bod 2a., který zní:

„2a.

Dílo dále spočívá v provedení těchto prací :

- suchovod - zemní práce a oprava komunikace v místě zásahu;
- rekonstrukce vodovodu DN200 - zemní práce;
- rekonstrukce vodovodu DN200 - montážní práce.

Shora uvedené práce jsou specifikovány v položkových rozpočtech, které tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy o dílo.“

- ve IV. oddílu Smlouvy o dílo se stávající znění bodu 3. ruší a nahrazuje tímto zněním:

„3.

Zhotovitel je povinen ukončit práce na díle a dílo předat řádně dokončené objednateli nejpozději dne **31.10.2013.**“

- v V. oddílu Smlouvy o dílo se stávající znění bodu 1. ruší a nahrazuje tímto zněním:

„1.

Cena díla „Zkapacitnění kanalizace ulice Na Červenici, Svitavy - II. etapa“ byla dohodnuta ve výši **2 308 305,- Kč** bez DPH.“

- v VI. oddílu Smlouvy o dílo se stávající znění bodu 5. ruší a nahrazuje tímto zněním:

„5.

Strany se dohodly, že fakturu vystavenou dle bodu 2. tohoto oddílu objednatel neuhradí celou, ale ponechá si pozastávku ve výši **180 000,- Kč**, kterou uhradí zhotoviteli po odstranění všech případných vad a nedodělků díla.

O splnění podmínky pro uvolnění pozastávky sepiší strany písemný protokol. Pozastávka je splatná do 14 dnů od podpisu protokolu stvrzujícího splnění podmínky pro uvolnění pozastávky oběma stranami.“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

C.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - položkové rozpočty.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Svitavy při výkonu působnosti valné hromady společnosti SPORTEŠ Svitavy s.r.o. dne 21.10.2013

Ve Svitavách dne : *29.10.2013*

Za objednatele :


.....
Ing. Jaroslav Kytýr
jednatel společnosti
SPORTEŠ Svitavy s.r.o.

Zhotovitel :

ZEMNÍ PRÁCE
ULEHLA IVAN
Kapitána Jaroše 99, 568 01 Svitavy
IČO: 866 77 209, DIČ: CZ 780329348
TEL: 576 334 460

.....
Ivan Ulehla

 **SPORTEŠ**
Svitavy s.r.o.
Registrační číslo: 2098/5, 568 02 Svitavy
IČ: 62067620, DIČ: CZ 62062620
6.01

Příloha č.1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET_část 1/3

Rozpočet	1	Suchovod - zemní práce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO09	Na Červenici - vodovod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013/007	Kalkulace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	68 667	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	68 667	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	68 667	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	68 667	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		19,0 %	68 667 Kč
DPH		19,0 %	13 047 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			81 714 Kč

Poznámka :

Príloha č.1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET_část 2/3

Rozpočet	3	Výměna vodovodu DN200 montáže	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO09	Na Červenici - vodovod		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2013/007	Kalkulace		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	30 382	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	45 434	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		75 816	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		75 816	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		75 816	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		19,0 %	75 816 Kč	
DPH		19,0 %	14 405 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				90 221 Kč

Poznámka :

Příloha č.1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET_část 3/3

Rozpočet	2	Výměna vodovod DN200	JKSO	
Objekt		Název objektu	SKP	
SO09		Na Červenici - vodovod	Měrná jednotka	
Stavba		Název stavby	Počet jednotek	0
2013/007		Kalkulace	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	171 524	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	171 524	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	171 524	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	171 524	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	19,0 %		171 524 Kč
DPH	19,0 %		32 590 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			204 114 Kč

Poznámka :